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Incl

00 107KKA.
KOPCHIOK

C/L. XpaHCHAA

C L. NPAHCHHS

SP.IBIK

TO3SHILIUA
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0.73
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3.87
20,80

3,47
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Paspaborka nHcTpyKInii 110 j1e101po-
 M3BOJICTBY |
[ [poBepka 1paBUILHOCTH COCTABIICHUS
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| KOHCN.Ib TalLHs

3alpoc
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0,5
10,40

20,80

62,33

124,80

249,61

99,84

20,75

16,60
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3.4 Wcnoaxenue Ouorpaduueckoro 3a-
| lpoca

3.5 | Cocrajietie oTBeTa 00 OTCYTCTBUH
| JIOKYMEHTOB € pEKOMEH/1allMsAMH
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|  paclIMBKM 1ed

_ | C paclMBKOM aen

- 3.7 Wsrorosienune uugpoBoii Konmu

3.8 | Usrotossietue LHPOBOI KOIHH C
LUHPPOBOH KOIUK JIOKYMeHTa oH/1a
H0JIb30BaH s

- 3.9  3aBepeHME KOIME JIOKYMEHTOB
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Ocnosanne: MeTo/IMueckne peKOMEHIali O 1opsiike (POPMHUPOBAHUSE 11
[J1aTHble paboThl U YCIYIH, BbIIOIHAEMbIC apXUBHBIMH YUPCHKICHHAMH
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Clrpatuila
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8,09
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0,87

2,60
0,87

0,35
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